Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________                                                           № __________

О внесении изменения в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 09 сентября 2015 № 2994

 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия

правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд городского округа город Дзержинск, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения»

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона

от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», постановлением Правительства РФ от 18 мая 2018 года №476 «Об

утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых

актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов

обеспечению их исполнения», руководствуясь Уставом городского округа

город Дзержинск, администрация города Дзержинск Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 09 сентября 2015 года №2994 «Об утверждении

требований к порядку разработки и принятия правовых актов о

нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

городского округа город Дзержинск, содержанию указанных актов и

обеспечению их исполнения» (далее - Постановление) изменение, изложив

пункт 14 Требований к порядку разработки и принятия правовых актов

о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

городского округа город Дзержинск, содержанию указанных актов и

обеспечению их исполнения» в следующей редакции:

«14. Правовые акты, предусмотренные пунктами  «в» - «е» пункта 1.1.,

пунктом 1.2 и пунктом 1.3 настоящих Требований, пересматриваются при

необходимости. Пересмотр указанных правовых актов осуществляется

разработчиками не позднее срока, установленного пунктом 13 настоящих

Требований».

2

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города Дзержинска.

    3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

    4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                 И.Н. Носков